
 

UWAGA SPECJALIZUJĄCY SIĘ FARMACEUCI !!! 

Biuro Oddziału Kształcenia Podyplomowego Wydziału Farmaceutycznego UM w 
Łodzi przypomina, że specjalizujący się „farmaceuta zobowiązany jest do 
opracowania i publicznego przedstawienia pracy poglądowej z dziedziny 
farmacji aptecznej…”*. Temat powinien być uzgodniony i opracowany pod 
kierunkiem kierownika specjalizacji.  

Przez „publiczne przedstawienie” należy rozumieć opublikowanie w 
czasopiśmie** lub wygłoszenie w formie referatu/sesji plakatowej na zebraniu 
towarzystwa naukowego, konferencji lub w czasie innego posiedzenia 
naukowo-szkoleniowego (co powinno zostać potwierdzone odpowiednim 
certyfikatem lub zaświadczeniem ). 

Inicjatywa w tej dziedzinie należy do Specjalizującego się i Kierownika jego 
specjalizacji. Realizacja nie przewiduje udziału BOKP. Wspierając swych 
podopiecznych BOKP będzie wprawdzie nadal współorganizowało sesje 
plakatowe, ale  sporadycznie, tylko jako wydarzenie towarzyszące dużym 
konferencjom naukowym organizowanym na Wydziale Farmaceutycznym w 
Łodzi, a zatem nie gwarantuje takiej możliwości każdemu z Państwa. W czasie 
takich sesji konieczna jest obecność przy plakacie Kierownika Specjalizacji, który 
ocenia specjalizującego się. 

Jednocześnie BOKP, przypomina, że osoby specjalizujące się, w okresie 
odbywania specjalizacji mają obowiązek przynależności do odpowiednich 
towarzystw naukowych (np. Polskie Towarzystwo Farmaceutyczne) co winno 
być udokumentowane odpowiednim zaświadczeniem dołączanym do 
dokumentów na koniec specjalizacji. 

 

*zgodnie z programem specjalizacji w FARMACJI APTECZNEJ 

**
Czasopisma punktowane (WZKAZANE): 

-Acta Poloniae Pharmaceutica ( j.angielski, 15 pkt, IF=0,737) 

-Farmacja Polska - 3 pkt. 

-Farmacja Szpitalna w Polsce i na Świecie - 3 pkt. 



-Farmacja Współczesna - 4 pkt. 

-Czasopismo Aptekarskie - 4 pkt. 

 
Inne czasopisma (OPCJONALNIE): 
-Przemysł Farmaceutyczny 

-Farmacja Praktyczna 

-Magazyn Aptekarski 

-mgr.farm 

-Dbam o Zdrowie DOZ Magazyn 

-Bez Recepty 

-Aptekarz Polski 

-Manager Apteki 
 


